Baukasten
ROLLER Systeme
03
Se
rv
ic
e
&

de
rn
68
Si
ch
t-
Sy
st
em
e
ROLLER Systeme
Alle Angaben in mm, wenn nicht anderweitig gekennzeichnet. Änderung und Irrtum vorbehalten.
Halter leicht (HL)
Halter leicht (HL)
Halter-Typ RO-H D B HL-B HL-H
HL-30/8 30 8 16 40 45
HL-30/10 30 10 20 40 45
HL-30/12 30 12 22 40 45
HL-40/8 40 8 16 45 55
HL-40/10 40 10 20 45 55
HL-40/12 40 12 22 45 55
HL-45/8 45 8 16 50 60
HL-45/10 45 10 20 50 60
HL-45/12 45 12 22 50 60
HL-50/8 50 8 16 65 65
HL-50/10 50 10 20 65 65
HL-50/12 50 12 22 65 65
HL-60/10 60 10 20 65 75
HL-60/12 60 12 22 65 75
HL-70/10 70 10 20 65 85
HL-70/12 70 12 22 65 85
HL-80/10 80 10 20 65 95
HL-80/12 80 12 22 65 95
D Achsdurchmesser
B Stellring
SW Schlüsselweite Innensechskant
RO-H Achsabstand bis Halterboden
HL-B/HS-B Breite Halter leicht/Halter schwer
HL-H/HS-H Höhe Halter leicht/Halter schwer
Legende
ROLLER Abdeckungen
Halter schwer (HS)
Halter-Typ RO-H D HS-B HS-H
HS-45/10 45 10,2 50 60
HS-45/12 45 12,2 50 60
HS-50/10 50 10,2 50 65
HS-50/12 50 12,2 50 65
HS-60/10 60 10,2 70 75
HS-60/12 60 12,2 70 75
HS-70/10 70 10,2 70 85
HS-70/12 70 12,2 70 85
HS-80/10 80 10,2 90 95
HS-80/12 80 12,2 90 95
HS-90/10 90 10,2 90 105
HS-90/12 90 12,2 90 105
HS-100/10 100 10,2 100 115
HS-100/12 100 12,2 100 115
HS-120/10 120 10,2 100 135
HS-120/12 120 12,2 100 135
HS-140/10 140 10,2 100 155
HS-140/12 140 12,2 100 155
HS-150/10 150 10,2 100 165
HS-150/12 150 12,2 100 165
Halter schwer (HS)
08
18
St